UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG, CEP 39100-000
Telefone: (38) 3532-1200 - http://www.ufvjm.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO EDITAL Nº 02/2025 DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL PET BIOLOGIA – O CONHECIMENTO QUE
TRANSFORMA

A Pró-reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o resultado

preliminar do processo de seleção de discente para atuar no Programa de Educação Tutorial - PET

BIOLOGIA – o conhecimento que transforma.

Nome do/a candidato/a Classificação

Ernesto N'Dangle Oin Có 1ª

Mayra Cristiny Fernandes 2ª

Richard Abne Dias Vieira 3ª

Diamantina, 08 de abril de 2025.

Pró-Reitor de Graduação

PROGRAD/UFVJM